

【表紙】

【提出書類】	四半期報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第1項
【提出先】	東海財務局長
【提出日】	平成23年8月8日
【四半期会計期間】	第85期第1四半期（自平成23年4月1日至平成23年6月30日）
【会社名】	武蔵精密工業株式会社
【英訳名】	MUSASHI SEIMITSU INDUSTRY CO.,LTD.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 大塚 浩史
【本店の所在の場所】	愛知県豊橋市植田町字大膳39番地の5
【電話番号】	0532(25)8111(代表)
【事務連絡者氏名】	執行役員経理部長 河口 定寛
【最寄りの連絡場所】	愛知県豊橋市植田町字大膳39番地の5
【電話番号】	0532(25)8111(代表)
【事務連絡者氏名】	執行役員経理部長 河口 定寛
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号) 株式会社名古屋証券取引所 (愛知県名古屋市中区栄三丁目8番20号)

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第84期 第1四半期連結 累計期間	第85期 第1四半期連結 累計期間	第84期
会計期間	自 平成22年 4月1日 至 平成22年 6月30日	自 平成23年 4月1日 至 平成23年 6月30日	自 平成22年 4月1日 至 平成23年 3月31日
売上高(百万円)	32,576	29,700	127,026
経常利益(百万円)	3,997	2,321	12,705
四半期(当期)純利益(百万円)	2,023	1,247	9,185
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	2,323	3,247	7,590
純資産額(百万円)	51,745	58,465	55,686
総資産額(百万円)	94,209	100,114	96,299
1株当たり四半期(当期)純利益金 額(円)	64.87	39.98	294.46
潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期)純利益金額(円)	-	-	-
自己資本比率(%)	45.01	48.81	48.58

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等(消費税及び地方消費税をいう、以下同じ。)が含まれておりません。
3. 第84期第1四半期連結累計期間の四半期包括利益の算定にあたり、「包括利益の表示に関する会計基準」(企業会計基準第25号 平成22年6月30日)を適用し、遡及処理しております。
4. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。

第2【事業の状況】

1【事業等のリスク】

当第1四半期連結累計期間において、新たに発生した事業等のリスクはありません。また、前事業年度の有価証券報告書に記載した事業等のリスクについて、重要な変更はありません。

2【経営上の重要な契約等】

当第1四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

3【財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

当第1四半期連結累計期間の財政状態、経営成績の分析は、次のとおりであります。

なお、本項に記載した予想、見込み、方針等の将来に関する事項は、当四半期連結会計期間の末日現在において当社グループ（当社及び連結子会社）が判断したものであります。

(1) 業績の状況

当第1四半期連結累計期間における当社グループを取り巻く経済情勢は、欧州財政危機の深刻化や米国経済の停滞懸念が広がる一方、アジア及びその他の新興国需要は、着実に上昇しました。一方、国内経済は東日本大震災により甚大な影響を受けましたが、寸断された部品供給網の復旧が想定よりも早く進み、持ち直しの兆しが見られました。

このような環境の中、当第1四半期連結累計期間における連結売上高は29,700百万円（前年同期比8.8%減）、営業損益は2,501百万円の営業利益（前年同期比37.8%減）となりました。

セグメント別の状況につきまして、日本では、主要販売先の減産に伴う販売減により、売上高は5,258百万円（前年同期比43.8%減）となり、セグメント損益は338百万円の損失（前年同期は1,245百万円の利益）となりました。

北米地域は、四輪車用製品の販売が減少したこと等により、売上高は5,600百万円（前年同期比7.2%減）となり、セグメント損益は69百万円の利益（前年同期比19.0%増）となりました。

欧州地域は、四輪車用製品の販売が増加したこと等により、売上高は1,780百万円（前年同期比4.6%増）となり、セグメント損益は229百万円の利益（前年同期比51.0%増）となりました。

アジア地域は、二輪車用製品の販売が増加したこと等により、売上高は11,623百万円（前年同期比8.8%増）となり、セグメント損益は1,752百万円の利益（前年同期比7.2%減）となりました。

南米地域は、二輪車用製品の販売が増加したこと等により、売上高は5,437百万円（前年同期比13.3%増）となり、セグメント損益は763百万円の利益（前年同期比29.1%増）となりました。

連結経常利益は2,321百万円（前年同期比41.9%減）となり、四半期純利益は1,247百万円（前年同期比38.4%減）となりました。

(2) 財政状態の分析

当第1四半期連結会計期間の総資産は、前期末に比べて3,814百万円増加し、100,114百万円となりました。

流動資産は、前期末に比べて2,274百万円増加し、42,231百万円となりました。主な要因は、受取手形及び売掛金の増加3,582百万円等によるものです。

固定資産は、前期末に比べて1,540百万円増加し、57,882百万円となりました。主な要因は、有形固定資産の増加1,306百万円等によるものです。

負債は、前期末に比べて1,035百万円増加し、41,648百万円となりました。主な要因は、支払手形及び買掛金の減少1,832百万円、未払金の増加3,554百万円等によるものです。

少数株主持分を含めた純資産は、前期末に比べて2,779百万円増加し、58,465百万円となりました。主な要因は、利益剰余金の増加779百万円、為替換算調整勘定の増加1,338百万円、少数株主持分の増加698百万円等によるものです。

(3) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第1四半期連結累計期間において、当社グループが対処すべき課題について重要な変更はありません。

(4) 研究開発活動

当第1四半期連結累計期間における当社グループの研究開発活動の金額は、346百万円であります。

なお、当第1四半期連結累計期間において、当社グループの研究開発活動の状況に重要な変更はありません。

(5) 生産、受注及び販売の実績

当第1四半期連結累計期間において、日本セグメントの生産、受注及び販売の実績が著しく変動いたしました。その内容については、「(1)業績の状況」をご覧ください。

第3【提出会社の状況】

1【株式等の状況】

(1)【株式の総数等】

【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	70,000,000
計	70,000,000

【発行済株式】

種類	第1四半期会計期間末現在発行数 (株) (平成23年6月30日)	提出日現在発行数(株) (平成23年8月8日)	上場金融商品取引所名 又は登録認可金融商品 取引業協会名	内容
普通株式	31,200,000	31,200,000	東京証券取引所 名古屋証券取引所 各市場第一部	単元株式数 100株
計	31,200,000	31,200,000	-	-

(2)【新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

(3)【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

(4)【ライツプランの内容】

該当事項はありません。

(5)【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式 総数増減数 (株)	発行済株式 総数残高 (株)	資本金増減額 (百万円)	資本金残高 (百万円)	資本準備金 増減額 (百万円)	資本準備金 残高 (百万円)
平成23年4月1日～ 平成23年6月30日	-	31,200,000	-	2,973	-	2,714

(6)【大株主の状況】

当四半期会計期間は第1四半期会計期間であるため、記載事項はありません。

(7) 【議決権の状況】

当第1四半期会計期間末日現在の「議決権の状況」については、株主名簿の記載内容が確認できないため、記載することができないことから、直前の基準日（平成23年3月31日）に基づく株主名簿による記載をしております。

【発行済株式】

平成23年6月30日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式	-	-	-
議決権制限株式(自己株式等)	-	-	-
議決権制限株式(その他)	-	-	-
完全議決権株式(自己株式等)	普通株式 5,000	-	-
完全議決権株式(その他)	普通株式 31,190,100	311,901	-
単元未満株式	普通株式 4,900	-	1単元(100株)未満の株式
発行済株式総数	31,200,000	-	-
総株主の議決権	-	311,901	-

【自己株式等】

平成23年6月30日現在

所有者の氏名又は名称	所有者の住所	自己名義所有株式数(株)	他人名義所有株式数(株)	所有株式数の合計(株)	発行済株式総数に対する所有株式数の割合(%)
武蔵精密工業株式会社	愛知県豊橋市植田町 字大膳39番地の5	5,000	-	5,000	0.02
計	-	5,000	-	5,000	0.02

2 【役員の状況】

該当事項はありません。

第4【経理の状況】

1．四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第64号）に基づいて作成しております。

2．監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第1四半期連結会計期間（平成23年4月1日から平成23年6月30日まで）及び第1四半期連結累計期間（平成23年4月1日から平成23年6月30日まで）に係る四半期連結財務諸表について、新日本有限責任監査法人による四半期レビューを受けております。

1【四半期連結財務諸表】
(1)【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成23年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	9,370	7,825
受取手形及び売掛金	10,927	14,509
商品及び製品	3,713	2,748
仕掛品	3,358	3,231
原材料及び貯蔵品	7,253	7,548
繰延税金資産	827	1,244
その他	4,514	5,131
貸倒引当金	8	8
流動資産合計	39,956	42,231
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	23,345	23,816
減価償却累計額及び減損損失累計額	11,914	12,268
建物及び構築物(純額)	11,431	11,548
機械装置及び運搬具	119,502	122,092
減価償却累計額及び減損損失累計額	96,434	99,002
機械装置及び運搬具(純額)	23,068	23,090
工具、器具及び備品	6,109	6,296
減価償却累計額及び減損損失累計額	4,987	5,212
工具、器具及び備品(純額)	1,122	1,084
土地	3,709	3,724
建設仮勘定	3,777	4,969
有形固定資産合計	43,109	44,416
無形固定資産		
ソフトウェア	293	262
その他	39	39
無形固定資産合計	333	301
投資その他の資産		
投資有価証券	5,210	5,152
出資金	1,030	1,030
長期貸付金	34	36
繰延税金資産	4,025	4,207
その他	2,649	2,789
貸倒引当金	50	51
投資その他の資産合計	12,899	13,164
固定資産合計	56,342	57,882
資産合計	96,299	100,114

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成23年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	9,247	7,414
短期借入金	8,665	8,660
1年内償還予定の社債	4,725	4,725
未払金	2,590	6,144
未払費用	4,753	5,190
未払法人税等	1,465	1,553
繰延税金負債	5	6
賞与引当金	1,123	829
役員賞与引当金	101	37
製品補償引当金	29	28
その他	668	676
流動負債合計	33,376	35,268
固定負債		
社債	3,075	2,775
長期借入金	1,004	1,046
繰延税金負債	175	210
退職給付引当金	2,560	1,402
その他	421	946
固定負債合計	7,236	6,380
負債合計	40,613	41,648
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,973	2,973
資本剰余金	2,714	2,714
利益剰余金	48,174	48,954
自己株式	6	6
株主資本合計	53,856	54,636
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,881	1,844
為替換算調整勘定	8,952	7,614
その他の包括利益累計額合計	7,071	5,770
少数株主持分	8,900	9,599
純資産合計	55,686	58,465
負債純資産合計	96,299	100,114

(2) 【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】

【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
売上高	32,576	29,700
売上原価	26,026	24,704
売上総利益	6,550	4,996
販売費及び一般管理費	2,531	2,494
営業利益	4,019	2,501
営業外収益		
受取利息	32	71
受取配当金	25	33
その他	141	86
営業外収益合計	199	191
営業外費用		
支払利息	113	118
固定資産除却損	7	4
為替差損	56	199
その他	45	48
営業外費用合計	222	371
経常利益	3,997	2,321
特別利益		
固定資産売却益	1	2
特別利益合計	1	2
特別損失		
固定資産売却損	74	-
固定資産除却損	4	2
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	53	-
環境対策費	11	-
災害による損失	-	1 252
賞与引当金繰入額	-	127
特別損失合計	144	382
税金等調整前四半期純利益	3,853	1,941
法人税等合計	1,356	254
少数株主損益調整前四半期純利益	2,497	1,687
少数株主利益	473	439
四半期純利益	2,023	1,247

【四半期連結包括利益計算書】
 【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	2,497	1,687
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	576	36
為替換算調整勘定	402	1,597
その他の包括利益合計	174	1,560
四半期包括利益	2,323	3,247
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	1,588	2,548
少数株主に係る四半期包括利益	734	698

【継続企業の前提に関する事項】

該当事項はありません。

【連結の範囲又は持分法適用の範囲の変更】

該当事項はありません。

【会計方針の変更等】

該当事項はありません。

【四半期連結財務諸表の作成にあたり適用した特有の会計処理】

	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
税金費用の計算	<p>当社及び国内連結子会社は、当連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法によっております。</p> <p>ただし、当該見積実効税率を用いて税金費用を計算すると著しく合理性を欠く結果となる場合には、法定実効税率を使用する方法によっております。</p>

【追加情報】

	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
(会計上の変更及び誤謬の訂正に関する会計基準等の適用)	<p>当第1四半期連結会計期間の期首以後に行われる会計上の変更及び過去の誤謬の訂正より、「会計上の変更及び誤謬の訂正に関する会計基準」(企業会計基準第24号平成21年12月4日)及び「会計上の変更及び誤謬の訂正に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第24号平成21年12月4日)を適用しております。</p>
(賞与支給対象期間の変更)	<p>当社は、賃金規則を変更し、当第1四半期連結会計期間より、5月1日から10月31日まで及び11月1日から4月30日までの支給対象期間を4月1日から9月30日まで及び10月1日から3月31日までに変更いたしました。これにより、支給対象期間の重複部分に対応した金額を特別損失に賞与引当金繰入額として計上しており、この結果、税金等調整前四半期純利益が127百万円減少しております。</p>
(退職一時金制度から確定拠出年金制度への移行)	<p>当社は、前連結会計年度において退職一時金制度から確定拠出年金制度への移行に係る規程等の改訂を行い、平成23年4月1日に当該規程等を施行しております。</p> <p>これに伴う確定拠出年金制度への資産の未移管額は、当第1四半期連結会計期間の末日において829百万円であり、未払金及び長期未払金(固定負債の「その他」)に計上しております。</p> <p>なお、本移行に伴う終了損失の額は、前連結会計年度において特別損失に計上しております。</p>

【注記事項】

(四半期連結貸借対照表関係)

前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成23年6月30日)
1. ブラジル国の連結子会社であるムサシドブラジル・リミターダにおいて、連邦歳入庁よりP I S (社会統合基金) 及びC O F I N S (社会保険融資負担金) に関し、日本円換算1,758百万円(34百万リアル)の納付請求がなされましたが、本件については、マナウス・フリー・トレード・ゾーンへの売上に対する課税であり、当社グループとしてはこれを不服とし、異議申し立て中であります。	1. ブラジル国の連結子会社であるムサシドブラジル・リミターダにおいて、連邦歳入庁よりP I S (社会統合基金) 及びC O F I N S (社会保険融資負担金) に関し、日本円換算1,779百万円(34百万リアル)の納付請求がなされましたが、本件については、マナウス・フリー・トレード・ゾーンへの売上に対する課税であり、当社グループとしてはこれを不服とし、異議申し立て中であります。

(四半期連結損益計算書関係)

前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
	1. 災害による損失 災害による損失は、東日本大震災に起因した操業休止期間中の固定費であります。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費(のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。)は次のとおりであります。

前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
減価償却費 2,626百万円	減価償却費 2,251百万円

(株主資本等関係)

前第1四半期連結累計期間(自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)

1. 配当に関する事項

配当金支払額

(決議)	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成22年6月23日 定時株主総会	普通株式	467	15	平成22年3月31日	平成22年6月24日	利益剰余金

2. 株主資本の金額の著しい変動に関する事項

該当事項はありません。

当第1四半期連結累計期間(自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)

1. 配当に関する事項

配当金支払額

(決議)	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成23年6月23日 定時株主総会	普通株式	467	15	平成23年3月31日	平成23年6月24日	利益剰余金

2. 株主資本の金額の著しい変動に関する事項

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第1四半期連結累計期間(自平成22年4月1日至平成22年6月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

	日本 (百万円)	北米 (百万円)	欧州 (百万円)	アジア (百万円)	南米 (百万円)	合計 (百万円)	調整額 (注1) (百万円)	四半期連結損 益計算書計上 額(注2) (百万円)
売上高								
外部顧客への売上高	9,357	6,034	1,702	10,685	4,797	32,576	-	32,576
セグメント間の内部売 上高又は振替高	3,704	26	0	141	0	3,873	3,873	-
計	13,062	6,060	1,702	10,827	4,797	36,450	3,873	32,576
セグメント利益	1,245	58	151	1,887	591	3,935	84	4,019

(注) 1. セグメント利益の調整額84百万円は、セグメント間取引消去であります。

2. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

当第1四半期連結累計期間(自平成23年4月1日至平成23年6月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

	日本 (百万円)	北米 (百万円)	欧州 (百万円)	アジア (百万円)	南米 (百万円)	合計 (百万円)	調整額 (注1) (百万円)	四半期連結損 益計算書計上 額(注2) (百万円)
売上高								
外部顧客への売上高	5,258	5,600	1,780	11,623	5,437	29,700	-	29,700
セグメント間の内部売 上高又は振替高	4,311	14	4	210	0	4,542	4,542	-
計	9,569	5,614	1,785	11,834	5,438	34,242	4,542	29,700
セグメント利益又は損失 ()	338	69	229	1,752	763	2,476	24	2,501

(注) 1. セグメント利益の調整額24百万円は、セグメント間取引消去であります。

2. セグメント利益又は損失()は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益金額及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
1株当たり四半期純利益金額	64円87銭	39円98銭
(算定上の基礎)		
四半期純利益金額(百万円)	2,023	1,247
普通株主に帰属しない金額(百万円)	-	-
普通株式に係る四半期純利益金額(百万円)	2,023	1,247
普通株式の期中平均株式数(株)	31,195,104	31,194,920

(注) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

2【その他】

該当事項はありません。

第二部【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

独立監査人の四半期レビュー報告書

平成23年8月8日

武蔵精密工業株式会社
取締役会 御中

新日本有限責任監査法人

指定有限責任社員 公認会計士 伊藤 恵一 印
業務執行社員

指定有限責任社員 公認会計士 矢定 俊博 印
業務執行社員

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられている武蔵精密工業株式会社の平成23年4月1日から平成24年3月31日までの連結会計年度の第1四半期連結会計期間（平成23年4月1日から平成23年6月30日まで）及び第1四半期連結累計期間（平成23年4月1日から平成23年6月30日まで）に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書及び注記について四半期レビューを行った。

四半期連結財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期連結財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期連結財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期連結財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して、武蔵精密工業株式会社及び連結子会社の平成23年6月30日現在の財政状態及び同日をもって終了する第1四半期連結累計期間の経営成績を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。

以上

-
- (注) 1. 上記は、四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社が別途保管しております。
2. 四半期連結財務諸表の範囲にはXBRLデータ自体は含まれておりません。